

Quickpoint A/ S

Hjulmagervej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 17 03 38 75

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Quickpoint A/S
Adresse, postnr., by	Hjulgagervej 5, 8800 Viborg
CVR-nr.	17 03 38 75
Stiftet	24. maj 1993
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Keller Hansen, formand Carsten Ringius Steen Haugaard Fransen
Direktion	Steen Haugaard Fransen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018/19	2017/18
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	82.629	74.211	55.105	79.031	72.440
Resultat af primær drift	12.656	8.508	9.021	10.899	6.931
Finansielle poster	-42	71	59	93	173
Årets resultat	9.846	6.728	7.083	8.591	5.545
Balancesum	69.246	49.473	46.909	50.600	49.622
Investering i materielle anlægsaktiver	9.397	2.452	5.387	4.441	4.359
Egenkapital	28.640	18.794	19.066	19.483	18.392
Nøgletal					
Afkastningsgrad	18,6 %	15,3 %	18,5 %	21,5 %	11,4 %
Soliditetsgrad	41,4 %	38,0 %	40,6 %	38,5 %	37,1 %
Egenkapitalforrentning	41,5 %	35,5 %	36,7 %	45,4 %	30,1 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	132	136	139	141	144

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med og montering af automobilreservedele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 9.846 t.kr. mod et overskud på 6.728 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 28.640 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en aktivitetsstigning for det kommende år i niveauet 10-15%. Resultat før skat forventes ligeledes at stige, i niveauet 5-10%

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	82.629.394	74.210.676
2	Personaleomkostninger	-63.618.512	-59.975.059
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-6.354.997	-5.727.196
	Resultat før finansielle poster	12.655.885	8.508.421
	Finansielle indtægter	131.705	125.714
	Finansielle omkostninger	-173.526	-54.355
	Resultat før skat	12.614.064	8.579.780
4	Skat af årets resultat	-2.768.301	-1.851.545
	Årets resultat	9.845.763	6.728.235

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	475.030	774.454
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.436.661	1.907.553
	Goodwill	2.909.012	3.385.712
		<u>4.820.703</u>	<u>6.067.719</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.436.215	8.202.805
	Indretning af lejede lokaler	2.387.318	2.395.888
		<u>12.823.533</u>	<u>10.598.693</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	3.677.864	3.543.130
		<u>3.677.864</u>	<u>3.543.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.322.100</u>	<u>20.209.542</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	12.507.584	9.536.533
		<u>12.507.584</u>	<u>9.536.533</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.559.322	8.076.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.183	0
	Andre tilgodehavender	18.221.839	2.952.824
	Periodeafgrænsningsposter	1.029.330	1.431.149
		<u>28.838.674</u>	<u>12.460.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.577.173</u>	<u>7.266.620</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.923.431</u>	<u>29.263.876</u>
	AKTIVER I ALT	<u>69.245.531</u>	<u>49.473.418</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	600.000	600.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	370.523	604.074
	Overført resultat	12.669.091	17.589.777
	Foreslået udbytte	15.000.000	0
	Egenkapital i alt	28.639.614	18.793.851
	Hensatte forpligtelser		
9	Udskudt skat	1.066.276	1.497.936
	Hensatte forpligtelser i alt	1.066.276	1.497.936
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	6.146.611	6.184.221
		6.146.611	6.184.221
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.668	19.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.177.887	9.068.203
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.331.011	4.229.638
	Skyldig sambeskatningsbidrag	208.286	917.171
	Anden gæld	11.657.178	8.763.186
		33.393.030	22.997.410
	Gældsforpligtelser i alt	39.539.641	29.181.631
	PASSIVER I ALT	69.245.531	49.473.418

- 1 Anvendt regnskabspraksis
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
12 Nærtstående parter
13 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital					
	1. januar 2020	600.000	285.552	11.180.064	7.000.000	19.065.616
13	Overført via resultatdisponering	0	318.522	6.409.713	0	6.728.235
	Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
	Egenkapital					
	1. januar 2021	600.000	604.074	17.589.777	0	18.793.851
13	Overført via resultatdisponering	0	-233.551	-4.920.686	15.000.000	9.845.763
	Egenkapital					
	31. december 2021	600.000	370.523	12.669.091	15.000.000	28.639.614

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Quickpoint A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal, som følge af at tilgodehavender og gæld fra og til tilknyttede virksomheder ikke blev vist i sammenligningstallene. Derudover er regnskabspraksis for avance/tab på salg af anlægsaktiver ændret, således at dette indregnes som andre driftsindtægter fremfor afskrivninger. Dette også tilpasset i sammenligningstallene. Ændringen har ikke medført nogen effekt på resultat og egenkapital.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed K.W. Bruun & Co A/S.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, samt tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-20 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden på 10 år som følge af, at goodwill vedrører strategiske forretningsmuligheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle aktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes. Ved indregning af udviklingsprojekter som immaterielle aktiver bindes et beløb svarende til de afholdte omkostninger med fradrag af udskudt skat på egenkapitalen under reserve for udviklingsomkostninger, der nedbringes i takt med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Indirekte produktionsomkostninger i form af indirekte henførbare personaleomkostninger og afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver, der er anvendt i udviklingsprocessen, indregnes i kostprisen baseret på det medgåede timeforbrug for det enkelte projekt.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid, der fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt. Hvis brugstiden ikke kan skønnes pålideligt, fastsættes den til 5 år. For udviklingsprojekter, der er beskyttet af immaterielle rettigheder, udgør den maksimale afskrivningsperiode restløbetiden for de pågældende rettigheder.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives lineært over aftaleperioden.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i datter-virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	55.672.525	52.785.312
Pensioner	6.513.065	6.036.935
Andre omkostninger til social sikring	1.432.922	1.152.812
	<u>63.618.512</u>	<u>59.975.059</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>132</u>	<u>136</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.368.822	1.741.191
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.986.175	3.986.005
	<u>6.354.997</u>	<u>5.727.196</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.199.961	1.785.679
Årets regulering af udskudt skat	-431.660	65.866
	<u>2.768.301</u>	<u>1.851.545</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2021	898.247	5.972.560	29.010.689	35.881.496
Tilgange	0	521.806	600.000	1.121.806
Kostpris 31. december 2021	898.247	6.494.366	29.610.689	37.003.302
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	123.793	4.065.007	25.624.977	29.813.777
Afskrivninger	299.424	992.698	1.076.700	2.368.822
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	423.217	5.057.705	26.701.677	32.182.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	475.030	1.436.661	2.909.012	4.820.703

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af den eksisterende forretning. Der er ikke konstateret indikationer for nedskrivning.

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	30.308.264	11.832.795	42.141.059
Tilgange	8.480.474	916.612	9.397.086
Afgange	-4.597.691	-16.242	-4.613.933
Kostpris 31. december 2021	34.191.047	12.733.165	46.924.212
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	22.105.459	9.436.907	31.542.366
Afskrivninger	3.077.235	908.940	3.986.175
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.427.862	0	-1.427.862
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	23.754.832	10.345.847	34.100.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.436.215	2.387.318	12.823.533

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	3.543.130
Tilgange	359.734
Afgange	-225.000
Kostpris 31. december 2021	3.677.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.677.864

8 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 600.000 kr. det seneste år.

kr.	2021	2020
9 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	1.497.936	1.432.070
Indregnet i resultatopgørelsen	-406.665	65.866
Anden udskudt skat	-24.995	0
Udskudt skat 31. december	1.066.276	1.497.936
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	901.966	1.189.761
Materielle anlægsaktiver	180.888	47.262
Varebeholdninger	-213.135	-53.940
Tilgodehavender	-12.181	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	208.738	314.853
	1.066.276	1.497.936

10 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	6.146.611	0	6.146.611	6.099.245
	6.146.611	0	6.146.611	6.099.245

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.W. Bruun & Co A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Andre økonomiske forpligtelser

t.kr.	Restforpligtelse for uopsigelige huslejekontrakter
0-1 år	3.245
1-5 år	9.261
>5 år	4.927
	<u>17.433</u>

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakter, hvor den uopsigelige lejeperiode er udløbet. Selskabets forpligtelse omfattende disse lejemål omfatter opsigelsesperioden og udgør 5.622 t.kr.

Bankgarantier for huslejedeposita udgør 844 t.kr. (2020: 886 t.kr.)

Selskabet har endvidere indgået operationelle leasingkontrakter af driftsmidler med en samlet restforpligtelse til udløb på 8 t.kr.

12 Nærtstående parter

Quickpoint A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
K.W. Bruun & Co A/S	Hellerup	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
K.W. Bruun & Co A/S	Hellerup	https://datacvr.virk.dk/
K.W. Bruun NxT A/S	Glostrup	

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
13 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	15.000.000	0
Øvrige reserver	-233.551	318.522
Overført resultat	-4.920.686	6.409.713
	<u>9.845.763</u>	<u>6.728.235</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Haugaard Fransen

Direktion

På vegne af: Quickpoint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-359897384137

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-04-29 08:51:41 UTC

NEM ID 

Steen Haugaard Fransen

Bestyrelse

På vegne af: Quickpoint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-359897384137

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-04-29 08:56:02 UTC

NEM ID 

Kenneth Keller Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Quickpoint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-559956211116

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-04-29 12:04:07 UTC

NEM ID 

Carsten Ringius

Bestyrelse

På vegne af: Quickpoint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-390603719847

IP: 176.35.xxx.xxx

2022-04-30 07:19:07 UTC

NEM ID 

Jan C Olsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:28761615

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-04-30 07:27:48 UTC

NEM ID 

Jesper Stier

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11773117

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-04-30 11:24:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2HP4Y-87LU-QIHKE-KU1ZF-3DAAM-75PVM
Penneo dokumentnøgle: TSQFE-YB2YM-BTH5M-WA2MD-7XCSG-X6ZUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Christian Dybkjær

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-645134268810

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-23 10:28:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TSQFE-YB2YM-BTH5M-WA2MD-7XCSG-X6ZUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>